V Mikotajowe Zawody Ptywackie
Skawina, 12/12/2021

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

AWsport Skawina

Srebrny 8. Chtopcéw, 25m grzbietowy
Brazowy 4. Chiopcéw, 12m grzbietowy
4. Chtopcéw, 12m grzbietowy
8. Chtopcéw, 25m grzbietowy
7. Dziewczat, 25m grzbietowy

Aguaman Wadowice

Zioty 6. Chtopcow, 25m dowolny
10. Chtopcéw, 25m klasyczny

Aquarius Myslenice

Zioty 12. Mezczyzn, 50m dowolny
18. Mezczyzn, 50m motylkowy

Srebrny 5. Dziewczat, 25m dowolny

Brazowy 7. Dziewczat, 25m grzbietowy

ArtSwim Naprawa

Zioty 12. Mezczyzn, 50m dowolny
8. Chilopcéw, 25m grzbietowy
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
10. Chlopcéw, 25m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
18. Mezczyzn, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
17. Kobiet, 50m motylkowy
Srebrny 6. Chtopcéw, 25m dowolny
6. Chtopcow, 25m dowolny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
5. Dziewczat, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
Brazowy 18. Mezczyzn, 50m motylkowy

CKiS Miechéw

Ztoty 5. Dziewczat, 25m dowolny
11. Kobiet, 50m dowolny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
13. Kobiet, 50m grzbietowy
Srebrny 7. Dziewczat, 25m grzbietowy
Brazowy 5. Dziewczat, 25m dowolny

CKiS Skawina

Ztoty 6. Chtopcow, 25m dowolny
11. Kobiet, 50m dowolny
13. Kobiet, 50m grzbietowy
Srebrny 8. Chitopcéw, 25m grzbietowy
11. Kobiet, 50m dowolny
11. Kobiet, 50m dowolny
Brazowy 6. Chiopcéw, 25m dowolny
8. Chilopcéw, 25m grzbietowy

Kategoria wiekowa

8 lat
7 lat
5 lat i mtodsi
8 lat
8 lat

8 lat
9 lat i mtodsi

11 lat
11-12lat
9 lat

9 lat

13- 14 lat

8 lat

15 lat i starsi
13- 14 lat
10 lat

15 lat i starsi
13- 14 lat
11 lat

13 lat i starsi
8 lat

8 lat

10 lat

11 lat
11-12lat
10 lat

8 lat

13- 14 lat
10 lat

9 lat
11-12lat

10 lat
12 lat
10 lat
12 lat
10 lat
10 lat

9 lat

11 lat

11 lat

9 lat

13- 14 lat
11 lat

9 lat

9 lat

Nazwisko Rok ur. Czas
Wagner Hubert 13 25.57
Targosz Tymoteusz 14 22.99
Maslanka Dawid 16 29.91
Maslanka Premyslaw 13 26.03
Birowka Jagoda 13 41.83
Simsak Alan 13 17.97
Simsak Alan 13 23.57
topata Michat 10 32.71
topata Michat 10 36.02
topata Martyna 12 17.84
topata Martyna 12 23.07
Ziembanski Filip 08 31.92
Nogaj Woijciech 13 22.01
Wilczak Piotr 05 37.21
Jalocha Tomasz 08 36.25
Wilczak Wojciech 11 22.07
Jatocha Kacper 06 33.38
Jatocha Tomasz 08 38.65
Wilczak Franciszek 10 45.80
Jatocha Kacper 06 32.44
Jatocha Alina 13 18.69
Jatocha Alina 13 21.71
Skatka Anna 11 23.23
Wilczak Karolina 10 44.98
Wilczak Karolina 10 40.12
Wilczak Wojciech 11 19.47
Nogaj Wojciech 13 19.31
Ziembanski Filip 08 43.09
Skatka Anna 11 17.07
Zur Emilia 12 22.52
Wilczak Franciszek 10 42.37
Wiosek Antonina 11 16.83
Pikiel Milena 09 33.62
Wiosek Antonina 11 20.94
Pikiel Milena 09 41.04
Fatat Oliwia 11 21.43
Fatat Oliwia 11 18.29
Turkawski Mikotaj 12 22.71
Tabor Kaja 10 38.48
Madej Julia 10 4451
Turkawski Mikotaj 12 23.73
Richa Oliwia 08 36.71
Szajna Maja 10 38.74
Staby Michat 12 23.86
Staby Michat 12 27.69
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14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
11. Kobiet, 50m dowolny
17. Kobiet, 50m motylkowy

H20O Bochnia

Ztoty

Srebrny

12. Mezczyzn, 50m dowolny
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
11. Kobiet, 50m dowolny

13. Kobiet, 50m grzbietowy
12. Mezczyzn, 50m dowolny
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
10. Chtopcow, 25m klasyczny
18. Mezczyzn, 50m motylkowy
13. Kobiet, 50m grzbietowy
15. Kobiet, 50m klasyczny

15. Kobiet, 50m klasyczny

17. Kobiet, 50m motylkowy
17. Kobiet, 50m motylkowy

Brazowy 6. Chiopcéw, 25m dowolny

Jordan Krakéw

Ztoty

Srebrny

8. Chiopcéw, 25m grzbietowy
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
6. Chtopcow, 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy

Optima Skawina

Zioty

Srebrny

2. Chtopcow, 12m dowolny

2. Chtopcow, 12m dowolny

. Chitopcoéw, 12m dowolny

. Chtopcéw, 25m dowolny

. Chtopcow, 12m grzbietowy
. Chtopcéw, 12m grzbietowy
. Chtopcow, 25m grzbietowy
. Dziewczat, 12m dowolny

. Dziewczat, 12m grzbietowy
. Dziewczat, 25m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny

2. Chtopcow, 12m dowolny

2. Chtopcow, 12m dowolny

6. Chtopcow, 25m dowolny
12. Mezczyzn, 50m dowolny
4. Chtopcéw, 12m grzbietowy
4. Chtopcéw, 12m grzbietowy
4. Chiopcéw, 12m grzbietowy
8. Chtopcéw, 25m grzbietowy
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
10. Chtopcéw, 25m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 12m dowolny
1. Dziewczat, 12m dowolny
1. Dziewczat, 12m dowolny
5. Dziewczat, 25m dowolny
11. Kobiet, 50m dowolny

3. Dziewczat, 12m grzbietowy
3. Dziewczat, 12m grzbietowy
3. Dziewczat, 12m grzbietowy
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
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11 lat
11 lat
13 lat i starsi

12 lat

12 lat

11 lat

13- 14 lat
13- 14 lat
11 lat

11 lat

9 lat i mtodsi
11-12lat
11 lat

13- 14 lat
11 lat

13 lat i starsi
11-12lat

8 lat

7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi

7 lat

6 lat

5 lat i mtodsi
10 lat

7 lat

5 lat i mtodsi
9 lat

7 lat

7 lat

9 lat i mtodsi
13- 14 lat
12 lat

7 lat

5 lat i mfodsi
9 lat

13 - 14 lat

7 lat

6 lat

5 lat i mfodsi
10 lat

15 lat i starsi
10 lat

11 lat

7 lat

6 lat

5 lat i mfodsi
8 lat

12 lat

7 lat

6 lat

5 lat i mfodsi
8 lat

Turkawski Ignacy
Madej Julia
Richa Oliwia

Sledz Oskar

Sledz Oskar

Kulas Jakub
Maciuszek Katarzyna
Grzesiak Oliwia
Paruch Maciej
Grecki Marcel

Ziecik Jakub

Paruch Maciej
Kokoszka Emilia
Maciuszek Katarzyna
Zienkowska Maja
Grzesiak Oliwia
Zienkowska Maja
Cetnarowski Adam

Kusmierczyk Antoni
Kaczmarczyk Mia
Kus$mierczyk Antoni
Kaczmarczyk Mia
Adamus Natasza

Maj Tymon
Przywara Tymon
Dyrek Franciszek
Kapela Krzysztof
Maj Tymon

Sermet Kacper
Lebda Antoni

Lelek Zofia
Konopka Magdalena
Wasiek Helena
Krupnik Zofia
Ciernia Jagoda
Sypniewski Piotr
Sermet Kacper
Lebda Antoni
Kutach Przemystaw
Sypniewski Piotr
Przywara Tymon
Dyrek Franciszek
Dyrek Filip

Zawada Wojciech
Kapela Krzysztof
Gatdyszynski Mikotaj
Korzeniowska Hanna
Wcisto Zuzanna
Sobarnska Ksenia
Przywara Iga
Ciernia Jagoda
Kapela Hanna
Wcisto Zuzanna
Sobarnska Ksenia
Przywara Iga

10 53.47
10 39.57
08 42.18
09 34.47
09 43.65
10 52.21
08 34.25
08 40.15
10 33.74
10 52.88
13 32.72
10 38.64
10 50.26
08 4551
10 47.83
08 40.74
10 43.12
13 21.49
14 25.61
14 25.68
14 24.37
14 26.78
14 27.95
14 15.51
15 17.16
16 19.56
11 17.19
14 19.60
16 22.90
12 22.99
14 18.44
14 24.18
12 27.89
07 45.17
09 40.33
14 16.51
16 21.19
12 23.16
07 37.04
14 21.25
15 21.83
16 28.29
11 25.93
06 42.11
11 23.69
10 52.21
14 22.50
15 18.09
16 21.12
13 29.76
09 35.38
14 27.51
15 22.65
16 27.18
13 31.93
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Brazowy

13. Kobiet, 50m grzbietowy
13. Kobiet, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
9. Dziewczat, 25m klasyczny
2. Chtopcow, 12m dowolny
12. Mezczyzn, 50m dowolny
12. Mezczyzn, 50m dowolny
4. Chiopcéw, 12m grzbietowy
8. Chilopcéw, 25m grzbietowy
14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
16. Mezczyzn, 50m klasyczny
18. Mezczyzn, 50m motylkowy
. Dziewczat, 12m dowolny

. Dziewczat, 12m dowolny

. Dziewczat, 12m dowolny

. Dziewczat, 25m dowolny

. Dziewczat, 25m dowolny

. Dziewczat, 25m dowolny
11. Kobiet, 50m dowolny

11. Kobiet, 50m dowolny

3. Dziewczat, 12m grzbietowy
3. Dziewczat, 12m grzbietowy
3. Dziewczat, 12m grzbietowy
7. Dziewczat, 25m grzbietowy
13. Kobiet, 50m grzbietowy
13. Kobiet, 50m grzbietowy
13. Kobiet, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
9. Dziewczat, 25m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny
15. Kobiet, 50m klasyczny

I
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Pantera Jordanéw

Zioty
Brazowy

5. Dziewczat, 25m dowolny
7. Dziewczat, 25m grzbietowy

Skimka Skawina

Ztoty

Srebrny

Brgzowy

4. Chtopcéw, 12m grzbietowy
8. Chtopcéw, 25m grzbietowy
2. Chtopcow, 12m dowolny

14. Mezczyzn, 50m grzbietowy
2. Chtopcoéw, 12m dowolny

2. Chtopcow, 12m dowolny

6. Chtopcow, 25m dowolny

12. Mezczyzn, 50m dowolny
10. Chtopcow, 25m klasyczny

Solne Miasto Wieliczka

Ztoty

Srebrny
Brazowy

(e}

. Chtopcow, 25m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Dziewczat, 12m dowolny
. Dziewczat, 25m dowolny
. Dziewczat, 12m grzbietowy
. Dziewczat, 12m grzbietowy
. Dziewczat, 25m grzbietowy
. Chtopcow, 25m grzbietowy
. Chtopcéw, 25m dowolny
. Chtopcow, 25m grzbietowy
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13- 14 lat
12 lat

10 lat

9 lat i mtodsi
5 lat i mtodsi
15 lat i starsi
11 lat

6 lat

10 lat

13- 14 lat
13- 14 lat
11 lat

13 lat i starsi
7 lat

6 lat

5 lat i mtodsi
9 lat

8 lat

7 lat i mtodsi
13- 14 lat
12 lat

7 lat

6 lat

5 lat i mfodsi
10 lat

13- 14 lat
12 lat

11 lat

10 lat

9 lat i mtodsi
15 lat i starsi
13- 14 lat
11 lat

7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi

6 lat

10 lat

6 lat

13- 14 lat
7 lat

6 lat

10 lat
13- 14 lat
10 lat

7 lat i mtodsi
6 lat
5 lat i mtodsi
9 lat
6 lat
5 lat i mtodsi
9 lat
7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi

Kutach Joanna
Brézda Julia
Skijko Barbara
Btachut Zofia
Per Jakub
Kopie¢ Jan

Galdyszynski Mikotaj

Wieckowski Filip
Skijko Piotr

Kutach Przemystaw
Jamro Michat
Zielinski Krzysztof
Kopieé¢ Jan

Konopka Magdalena

Zaczkowska Alicja
Krauz Maria
Btachut Zofia
Paniakina Polina
Balcer Antonina
Kopie¢ Jagoda
Brézda Julia
Tomasik Amelia
Niechaj Lilianna
Krauz Maria
Fiema Martyna
Blak Milena
Sieprawska Natalia
Jamro Anna
Fiema Martyna
Sermet Gabriela
Badura Emilia
Kutach Joanna
Hebda Ré6za

Swietek Antonina
Swietek Antonina

Chamioto Filip
Mizgalski Hubert
Chamioto Filip
Wator Michat
Kotula Alan
Pierozek Karol
Mizgalski Hubert
Wator Michat
Wator Wiktor

Kapusta Nikodem
Trzos Hanna
Zych Nicola

Trzos Matgorzata
Trzos Hanna
Zych Nicola

Trzos Matgorzata
Kapusta Nikodem
tatka Adam

tatka Adam

08
09
11
12
16
06
10
15
11
07
07
10
06
14
15
16

13
14
08
09
14
15
16
11
08
09
10
11
12
05
08
10

15
15

15
11
15
07
14
15
11
07
11

15
15
16
12
15
16
12
15
14
14

43.29
43.56
25.95
28.67
23.57
32.31
38.49
23.93
26.08
47.09
45.17
54.47
38.67
22.52
19.94
26.36
20.62
39.99
28.67
36.75
35.86
27.53
24.28
28.48
21.56
50.47
44.07
52.57
26.73
31.76
59.70
46.25
51.81

2551
28.23

21.38
23.10
17.57
44.95
16.68
19.62
20.22
37.96
28.63

21.86
14.43
18.04
16.41
21.18
20.37
20.65
26.08
25.64
27.65
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Speed Jasto

Zioty 12.
11.
13.
15.
17.
Srebrny  12.
16.
18.
11.
13.
15.
Brgzowy 16.
11.

Mezczyzn, 50m dowolny
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 50m klasyczny
Kobiet, 50m motylkowy
Mezczyzn, 50m dowolny
Mezczyzn, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m motylkowy
Kobiet, 50m dowolny
Kobiet, 50m grzbietowy
Kobiet, 50m klasyczny
Mezczyzn, 50m klasyczny
Kobiet, 50m dowolny

15 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
13 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
13 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi
15 lat i starsi

Storey Mateusz
Ciborowska Roksana
Oprzadek Magdalena
Furmanek Karolina
Ciborowska Roksana
Matiaszewski Hubert
Storey Mateusz
Matiaszewski Hubert
Furmanek Karolina
Kos$ Ula

Oprzadek Magdalena
Szczepanik Dawid
Ko$ Ula

06 30.49
03 33.51
03 38.63
06 44.43
03 38.29
06 30.92
06 42.32
06 36.70
06 34.06
05 41.54
03 45.63
06 45.93
05 36.33
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